令和元年１１月１４日

 市 政 記 者 ク ラ ブ 様

健 康 福 祉 局 監 査 課

担当：榊原・脇坂 972－2510

茨城県・長野県に対する災害見舞金の贈呈について

 名古屋市は、このたびの台風第１９号での被害に対する災害見舞金を下記の

とおり贈呈いたしますので、お知らせします。

記

１ 贈 呈 先     茨城県 長野県

２ 贈呈金額     各５０万円

３ 贈呈日時・方法

（１）茨城県     令和元年１１月２０日（水） 午前１０時３０分

           茨城県の東京渉外局にて目録を贈呈

（２）長野県     令和元年１１月１８日（月） 午後 １時３０分

           長野県の東京事務所にて目録を贈呈